Paulo,   usando   das   atribuic6es   legais,   far
saber que a Camara de Salmourao aprovou e
ele Sanciona e Promulga a seguinte Lei;

DECRTA;

Art.   1°   -   Fica  o   Executivo   Municipal  autorizado  a  abrir  no
oreamento    vigente,    Credito    Adicional    Especial,    no   valor
R$55.000,00(cinquenta e  cinco  mil  reais)  durante o  exercicio  de
2020,  objetivando  a  inclusao  de  credito  orcamentario  destinado
ao cobrir despesas correntes do exercicio de 2020.

02.04.04,13.392.0007.2017     MANUTENCAO DA CULTURA
3.3.90.39                                                 0UTROS SERVICOS DE PESSOA I                                 R$ 55.000,00